
 
 

 

 

 

 

IL RETTORE 

        
VISTO il Bando di ammissione ai Master universitari di I° e II° livello, ai Corsi di Perfezionamento e 
di Aggiornamento professionale e ai Corsi di Formazione Continua a.a. 2021/2022 (Decreto rettorale 
n.6245/2021 prot. 271119 del 8.07.2021) e in particolare le schede informative allegate del Master 
English for International business and global affairs e del corso di perfezionamento e di 
aggiornamento professionale English for the world of work: focus on professional speaking and 
writing skills; 
 
VISTA la richiesta della prof.ssa Roberta Facchinetti, direttrice di entrambi i corsi di integrare i 
requisiti di accesso per l’ammissione sia al master sia al corso di perfezionamento e di 
aggiornamento professionale 

 
DECRETA 

 
ART. 1 – l’integrazione della scheda informativa del Master di I° livello in English for international 
business and global affairs - sezione “REQUISITI DI AMMISSIONE” con: 
Ulteriori requisiti: 
certificazione linguistica di livello B2; 
 

 
ART. 2 – l’integrazione della scheda informativa del corso di perfezionamento e di aggiornamento 
professionale English for the world of work: focus on professional speaking and writing skills - 
sezione “REQUISITI DI AMMISSIONE” con: 
Ulteriori requisiti: 
certificazione linguistica di livello B1. 
 

 
 

Il Rettore 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai 
sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2021-09-08T11:37:26+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




